Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

(МБУ ЦРОУ Зиминского района)

П Р И К А З

  14.01.2015 г.                                                                              № 6
О проведении районной НПК
«Шаг в будущее»

      На основании плана работы МБУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» с целью активизация творческой, познавательной и интеллектуальной инициативы обучающихся посредством привлечения их к исследованиям в различных областях науки, воспитание чувства любви к Родине, уважение к ее прошлому и настоящему,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  23 апреля  2015г. на базе МБОУ Самарская СОШ районную научно-практическую конференцию «Шаг в будущее».
2. Утвердить положение о районной НПК «Шаг в будущее» (приложение 1), утвердить положение о проведении конференции для младших школьников «Моё первое исследование» (приложение 2).
3. Руководителям ОО подать заявку на участие  не позднее 10  апреля  2015 года.

4. МКУ «Централизованной бухгалтерии  образовательных учреждений Зиминского района» оплатить расходы согласно смете.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
                Директор                                                                            И.А. Курбалова